
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 1 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BESOIN D'ASSISTANCE? 

Appelez-nous sur notre ligne d'assistance clientèle gratuite : 
1-866-349-8665 (du lundi au vendredi de 9 h à 17 h, heure normale de l’Est) 
 Questions techniques 
 Pièces de remplacement 
 Pièces manquantes dans l'emballage 

      

 
  

 

 

Diamètre de meule à tronçonner

 



2 

 

 

    
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

               

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



4 

 

 

    
 

  
SÉCURITÉ DE LA ZONE DE TRAVAIL 

• Gardez la zone de travail propre et bien éclairée. Les zones encombrées et les bancs invitent aux accidents 

• Évitez les environnements dangereux. N'utilisez pas votre outil électrique sous la pluie, dans des endroits 
humides ou mouillés ou en présence d'atmosphères explosives (vapeurs gazeuses, poussières ou matières 
inflammables). Retirez les matériaux ou les débris susceptibles d'être enflammés par des étincelles. 

• Tenez les passants éloignés. Les enfants et les passants doivent être tenus à une distance de sécurité de la 
zone de travail pour éviter de distraire l'opérateur et d'entrer en contact avec l'outil ou la rallonge. 

• Protégez les autres personnes présentes dans la zone de travail contre les débris tels que les copeaux et les 
étincelles. Prévoyez des barrières ou des écrans au besoin. 

• Rendre l'atelier à l'épreuve des enfants avec des cadenas, des interrupteurs principaux ou en retirant les clés 
de démarrage 

SÉCURITÉ ÉLECTRIQUE 

• Les outils mis à la terre doivent être branchés dans une prise correctement installée et mise à la terre 
conformément à tous les codes et ordonnances. Ne retirez jamais la broche de mise à la terre et ne modifiez jamais 
la fiche de quelque manière que ce soit. N'utilisez pas d'adaptateurs. Vérifiez auprès d'un électricien qualifié si vous n'êtes 
pas certain que la prise est correctement mise à la terre. En cas de dysfonctionnement électrique ou de panne de l'outil, 
la mise à la terre fournit un chemin à faible résistance pour éloigner l'électricité de l'utilisateur. 

• Les outils à double isolation sont équipés d'une fiche polarisée (une lame est plus large que l'autre). Cette fiche 
s'adapte dans une prise polarisée d'une seule façon. Si la fiche ne rentre pas complètement dans la prise, inversez la 
fiche. Si cela ne rentre toujours pas, contactez un électricien qualifié pour installer une prise polarisée. Ne modifiez en 
aucun cas la fiche. La double isolation élimine le besoin d'un cordon d'alimentation à trois fils mis à la terre et d'un système 
d'alimentation mis à la terre. 

• Protégez-vous contre les chocs électriques. Évitez tout contact corporel avec des surfaces mises à la terre 
telles que des tuyaux, des radiateurs, des cuisinières et des réfrigérateurs. Lorsque vous effectuez des coupes 
aveugles ou en plongée, vérifiez toujours la zone de travail pour des fils ou des tuyaux cachés. Tenez votre outil par des 
surfaces de préhension non métalliques isolées. Utilisez un disjoncteur de fuite à la terre (GFCI) pour réduire les risques 
d'électrocution. 

 • Ne pas exposer à la pluie ni utiliser dans des endroits humides. 

• N'abusez pas le cordon. N'utilisez jamais le cordon pour transporter les outils ou débranchez la fiche d'une 
prise de courant. Gardez le cordon à l'écart de la chaleur, de l'huile, des arêtes vives ou des pièces mobiles. Remplacez 
immédiatement les cordons endommagés. Les cordons endommagés augmentent le risque de choc électrique 

 

SÉCURITÉ PERSONNELLE 

•  Connaissez votre outil électrique. Lisez attentivement ce manuel pour connaître les applications et les limites de 
votre outil électrique ainsi que les dangers potentiels associés à ce type d'outil. 

• Restez vigilant, surveillez ce que vous faites et faites preuve de bon sens lorsque vous utilisez un outil 
électrique. N'utilisez pas l'outil lorsque vous êtes fatigué ou sous l'influence de drogues, d'alcool ou de médicaments. Un 
moment d'inattention lors de l'utilisation d'outils électriques peut entraîner des blessures graves. 

 • Habillez-vous correctement. Ne portez pas de vêtements amples ni de bijoux. Portez un couvre-cheveux protecteur 
pour contenir les cheveux longs. Ceux-ci peuvent être pris dans les pièces mobiles. Lorsque vous travaillez à l'extérieur, 
portez des gants en caoutchouc et des chaussures antidérapantes isolées. Gardez les mains et les gants éloignés des 
pièces mobiles. 

• Réduire le risque de démarrage intempestif. Assurez-vous que votre outil est éteint avant de le brancher. N'utilisez 
pas un outil si l'interrupteur d'alimentation ne met pas l'outil sous et hors tension. Ne transportez pas un outil branché 
avec votre doigt sur l'interrupteur. 

• Retirez toutes les clés de réglage et clés. Prenez l'habitude de vérifier que les clés de réglage, les clés, etc. sont 
retirées de l'outil avant de le mettre en marche. 

• N'allez pas trop loin. Gardez le contrôle. Gardez une bonne assise et un bon équilibre à tout moment. Maintenez une 
prise ferme. Soyez particulièrement prudent lorsque vous utilisez l'outil sur des échelles, des toits, des échafaudages, 
etc. 

• Utilisez l'équipement de sécurité. Toute personne présente dans la zone de travail doit porter des lunettes de sécurité 
ou des lunettes avec protections latérales conformes aux normes de sécurité en vigueur. Les lunettes de tous les jours 
n'ont que des verres résistants aux chocs. Ce ne sont pas des lunettes de sécurité. Portez une protection auditive lors 
d'une utilisation prolongée et un masque anti-poussière pour les opérations poussiéreuses. Les casques, les écrans 
faciaux, les chaussures de sécurité, etc. doivent être utilisés lorsque cela est spécifié ou nécessaire. Gardez un extincteur 
à proximité. 

 



5 
 

 

               

 

 

 

 

• Maintenez les protections en place et en bon état de fonctionnement. 

• Ne montez jamais sur l'outil. Des blessures graves peuvent survenir si l'outil est renversé ou si l'outil de coupe est 
accidentellement touché. 

• Gardez les mains éloignées de tous les tranchants et des pièces mobiles 

 

UTILISATION ET ENTRETIEN DE L'OUTIL ÉLECTRIQUE 

 

• Travail sécurisé. Utilisez une pince, un étau ou tout autre moyen pratique pour maintenir votre travail en toute sécurité, 
libérant ainsi les deux mains pour contrôler l'outil. 

• Ne forcez pas l'outil. Votre outil fonctionnera mieux à la vitesse pour laquelle il a été conçu. Une force excessive ne 
fait que fatiguer l'opérateur, augmenter l'usure et réduire le contrôle. 

• Utilisez le bon outil. N'utilisez pas un outil ou un accessoire pour effectuer un travail pour lequel il n'est pas 
recommandé. Par exemple, n'utilisez pas de scie circulaire pour couper des branches d'arbres ou des bûches. Ne 
modifiez pas un outil. 

• Débranchez l'outil lorsqu'il n'est pas utilisé, avant de changer d'accessoire ou d'effectuer l'entretien 
recommandé. 

• Rangez les outils inutilisés. Lorsqu'il n'est pas utilisé, rangez votre outil dans un endroit sec et sécurisé. Tenir hors de 
portée des enfants. 

• Ne laissez jamais l'outil fonctionner sans surveillance. Coupez l'alimentation. Ne laissez pas l'outil jusqu'à ce qu'il 
soit complètement arrêté 

• Vérifiez les pièces endommagées. Inspectez les protections et les autres pièces avant utilisation. Vérifiez le 
désalignement, le grippage des pièces mobiles, le montage incorrect, les pièces cassées et toute autre condition pouvant 
affecter le fonctionnement. Si un bruit ou des vibrations anormaux se produisent, éteignez immédiatement l'outil et 
corrigez le problème avant toute utilisation ultérieure. Ne pas utiliser un outil endommagé. Étiquetez les outils 
endommagés « NE PAS UTILISER » jusqu'à ce qu'ils soient réparés. Un protecteur ou une autre pièce endommagée doit 
être correctement réparé ou remplacé par un technicien qualifié. Pour toutes les réparations, exigez uniquement des 
pièces de rechange identiques. 

• Utilisez les accessoires appropriés. Consultez ce manuel pour les accessoires recommandés. L'utilisation 
d'accessoires inappropriés peut être dangereuse. Assurez-vous que les accessoires sont correctement installés et 
entretenus. Ne désactivez pas une protection ou un autre dispositif de sécurité lors de l'installation d'un accessoire ou 
d'une pièce jointe. 

• Entretenez soigneusement les outils. Gardez les poignées sèches, propres et exemptes d'huile et de graisse. Gardez 
les bords tranchants nets et nets. Suivez les instructions de lubrification et de changement des accessoires. Inspectez 
périodiquement les cordons d'outils et les rallonges pour détecter tout dommage. Faites réparer ou remplacer les pièces 
endommagées par un technicien qualifié. 

• Maintenir les étiquettes et les plaques signalétiques. Ceux-ci véhiculent des informations importantes. S'il est illisible 
ou manquant, contactez le service client au 1-866-349-8665  

 

 



6 

 

 

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMPORTANT- Assurez-vous que la meule abrasive n'a pas expiré. La date d'expiration est située sur la bague d'alésage de la roue. 
Ne pas utiliser une meule abrasive périmée. Remplacer par une nouvelle roue. 

 

 

 

 



7 
 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

    

 
 

 

 
 

 

 

V  
A 

Hz  

W no 

kW 
 

 

 

  

 

 

L 
 

 

kg 
 

  

H 
 

 

N/cm² 
.../min 

Pa 
 

 

Min 
 

 Arrêt 

S 
 

 

~ ou AC  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.

 
 

 



11 
 

 

               

 
 
 

 

 

1. 

         

 

 

 

1. 

       2 

 

2. 



12 

 

 

    
 

 

  

            3 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

   Fig 4 

 

 

 



13 
 

 

               

 

 

 

 

 

     

 

2. Desserrez les vis d'assemblage du guide d'onglet en les tournant dans le sens antihoraire à l'aide de la clé hexagonale de 8 mm 

fournie. (Figure 6  

     

 

 

 

 

      

 

2. 

 



14 

 

 

    
3.  

 

 

 

 

   

  

  

 

  

  

 

 

 

1. 

    

 

2. 

 

 



15 
 

 

               

 

 

 

 

 

 
 

 

  

   

       10                                           11 

 

 

：

  

  

 

 

 

 

 



16 

 

 

    

   

    12 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 



17 
 

 

               

 

 

 

Après avoir effectué plusieurs coupes, la vitesse de coupe de la meule peut être réduite en raison du glaçage sur le bord extérieur de 
la meule abrasive de la scie à tronçonner. Ce glaçage est causé par une accumulation de métal fondu sur la surface de coupe de la 
meule qui empêche la surface abrasive d'entrer en contact avec le métal à couper. 

Si l'action de coupe ralentit, déglacez comme suit: 

1. Assurez-vous que l'interrupteur est en position OFF et laissez la meule abrasive refroidir pendant au moins 1 à 2 minutes. 

2. Retirez la pièce de l'étau et remplacez-la par une pièce de rebut. 

3. Lorsque la pièce de rebut est fermement fixée dans l'étau, mettez l'interrupteur sur MARCHE. 

4. Lorsque le moteur de la scie à tronçonner atteint sa pleine vitesse, abaissez LENTEMENT la meule sur la pièce, en lui 
permettant seulement d'établir un LÉGER CONTACT avec la pièce. Répétez cette action 4 à 5 fois. 

REMARQUE : Le léger contact avec la pièce supprimera le glaçage froid et la meule abrasive recommencera à couper plus 

agressivement.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

 

               

 

 
 

AVERTISSEMENT! Lors de l'entretien, n'utilisez que des pièces de rechange d'origine. L'utilisation de toute autre pièce peut créer un 

danger pour la sécurité ou endommager l'outil. Toute tentative de réparation ou de remplacement de pièces électriques sur cette scie 
peut créer un danger pour la sécurité à moins que les réparations ne soient effectuées par un technicien qualifié. Pour plus 
d'informations, appelez la ligne d'assistance sans frais au 1-866-349-8665. 
 

Article#  Pièce # Nom de la pièce Qté 

1 1347-100-001 Vis à tête cylindrique M10X20 3 

2 1347-100-002 Petite bride Φ45 1 

3 1347-100-003 Plaque de presse Φ90 2 

4 1347-100-004 Meule à tronçonner abrasive 1 

5 1347-100-005 Vis cruciformes à tête cylindrique bombée M5X25 4 

6 1347-100-006 Garde fixe 1 

7 1347-100-007 Vis hexagonale avec pas M6 1 

8 1347-100-008 Vis cruciformes avec pas M6 1 

9 1347-100-009 Pilier anti-vibration 3 

10 1347-100-010 Pilier protecteur de garde mobile 1 

11 1347-100-011 Garde mobile 1 

12 1347-100-012 Encarts papier 8 2 

13 1347-100-013 Vis de blocage hexagonale M6 3 

14 1347-100-014 Fuseau 1 

15 1347-100-015 Clavette disque 4X13 1 

16 1347-100-016 Roulement WT006203RS 1 

17 1347-100-017 Couverture avant 1 

18 1347-100-018 Joint torique rp52.8Xl.2 1 

19 1347-100-019 Grand engrenage 1 

20 1347-100-020 Circlip 16 1 

21 1347-100-021 Roulement WT006000Z 1 

22 1347-100-022 Boîte de vitesses 1 

23 1347-100-023 Bague rectangle <p35Xl.5 1 

24 1347-100-024 Roulement 6202DU 1 

25 1347-100-025 Rondelle anti-poussière 1 

26 1347-100-026 Ressort 1 

27 1347-100-027 Manchon de positionnement de levier de frein 1 

28 1347-100-028 Frein à main 1 

29 1347-100-029 Armature 1 

30 1347-100-030 Anneau de ligne de fuite 1 

31 1347-100-031 Roulement 629DW 1 

32 1347-100-032 Douille de roulement 1 

33 1347-100-033 Déflecteur 1 

34 1347-100-034 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme ST5X80 2 

35 1347-100-035 Rondelle élastique <p 5 2 

36 1347-100-036 Stator 1 

37 1347-100-037 Boîtier de moteur en plastique 1 

38 1347-100-038 Porte-balais de charbon 2 

39 1347-100-039 Couverture de balai de charbon 2 

40 1347-100-040 Balais de charbon 2 

41 1347-100-041 Vis cruciformes à tête cylindrique bombée M5X55 4 



20 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Key# Part # Part Name Qty 

42 1347-100-042 Hexagonal M5X8 2 

43 1347-100-043 Couverture arrière 1 

44 1347-100-044 Vis cruciformes à tête cylindrique bombée ST4X14 2 

45 1347-100-045 Poignée supérieure 1 

46 1347-100-046 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme ST5X20 2 

47 1347-100-047 Interrupteur 1 

48 1347-100-048 Plaque presse câble 1 

49 1347-100-049 Poignée inférieure 1 

50 1347-100-050 Vis cruciformes à tête cylindrique bombée ST4X16 6 

51 1347-100-051 Vis cruciformes à tête cylindrique bombée M5X30 2 

52 1347-100-052 Manchon de câble 1 

53 1347-100-053 Câble 1 

54 1347-100-054 Vis cruciformes à tête cylindrique bombée M6X12 1 

55 1347-100-055 Pare-étincelles 1 

56 1347-100-056 Vis de fixation hexagonale M10 2 

57 1347-100-057 Rondelle plate 10 4 

58 1347-100-058 Levier articulé 1 

59 1347-100-059 Ressort de torsion 1 

60 1347-100-060 Vis à tête cylindrique à six pans creux M10X45 1 

61 1347-100-061 Vis M10 1 

62 1347-100-062 Vis à tête cylindrique à six pans creux M6X12 1 

63 1347-100-063 Fuseau 1 

64 1347-100-064 Joint torique 5X15   

65 1347-100-065 Circlip 1 

66 1347-100-066 Anneau ouvert 6 1 

67 1347-100-067 Plaque de base 1 

68 1347-100-068 Pied en caoutchouc 3 

69 1347-100-069 Contre-écrou hexagonal M6 4 

70 1347-100-070 Porte-clé hexagonale 1 

71 1347-100-071 Clé hexagonale 1 

72 1347-100-072 Rondelle élastique 10 2 

73 1347-100-073 Plaque d'angle 1 

74 1347-100-074 Mâchoire mobile 1 

75 1347-100-075 Écrou à dégagement rapide 1 

76 1347-100-076 Goupille cylindrique élastique 1 

77 1347-100-077 Support de tige 1 

78 1347-100-078 Vis à tête cylindrique à six pans creux M8X25 2 

79 1347-100-079 Rondelle élastique 8 2 

80 1347-100-080 Circlip 16 1 

81 1347-100-081 Goupille de blocage 1 

82 1347-100-082 Rondelle plate 8 3 

83 1347-100-083 Fuseau 1 

84 1347-100-084 Assemblage de tige 1 

85 1347-100-085 Poignée 1 



21 
 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

    

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


